

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

30/11/2021

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
SUBGRUPO : MERCADORIA					
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	3,00	7,00	21,00
3	OUTROS MATERIAIS	UN	5,00	33,08	165,40
4	CAPA DE PROCES EM CARTOL PLASTIF LOGO PORTO	UN	209,00	2,90	606,10
6	COLA BASTAO BRANCA	UN	17,00	0,58	9,86
7	COLCHETE Nº 8	UN	7,00	3,80	26,60
8	COLCHETE Nº 10	UN	14,00	4,10	57,40
9	COLCHETE Nº 15	UN	13,00	3,38	43,94
11	ENVELOPE BRANCO OFICIO A4 MEDIO	UN	312,00	0,10	31,20
12	ENVELOPE BRANCO 22 X 11	UN	379,00	0,17	64,43
13	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,00	0,70	2,80
14	FIO BARBANTE DE ALGODÃO	UN	15,00	0,61	9,15
15	FITA ADESIVA DUREX FINA	UN	45,00	3,36	151,20
17	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	46,00	10,00	460,00
18	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX300	UN	4,00	9,00	36,00
19	PASTA COM GRAMPO PLASTICO	UN	41,00	1,65	67,65
20	PERFURADOR DE PAPEL DIVERSOS	UN	7,00	44,50	311,50
22	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL	UN	4,00	1,70	6,80
24	TECLADO USB PARA COMPUTADOR DIVERSOS	UN	2,00	20,48	40,96
27	COLA LIQUIDA BRANCA 90 GR	UN	79,00	1,25	98,75
28	ENVELOPE COMERCIAL 75 G	UN	51,00	0,07	3,57
29	ENVELOPE BRANCO LOGO PORTO	UN	92,00	0,12	11,04
30	TINTA PARA PINCEL ATOMICO PRETA	UN	5,00	1,70	8,50
32	TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERDE	UN	8,00	1,70	13,60
34	CAPA PARA ENCARDENAÇÃO COLORIDA	UN	19,00	0,29	5,51
36	PAPEL ADESIVO PARA IMPRESSORA	UN	10,00	4,90	49,00
37	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	1,00	8,00	8,00
38	PAPEL TERMICO ROLO	UN	3,00	3,09	9,27
40	ANOTE E COLE 76X102 GRANDE	UN	33,00	2,38	78,54
42	CAIXA ARQUIVO PLASTICO AMARELA VERDE PRETA	UN	83,00	3,00	249,00
43	BOBINA TERMICA 57MM CUPOM FISCAL BALANÇA	UN	101,00	27,00	2.727,00
44	BOBINA TERMICA 57 MM X 300 M (PONTO)	UN	8,00	27,00	216,00
47	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	98,00	0,53	51,94
49	COPO DESCARTAVEL 50 ML L NORTH	PCT	130,00	1,34	174,20
50	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	2,00	4,14	8,28
51	FITA ARK CREP	UN	10,00	4,98	49,80
52	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	7,00	2,80	19,60
53	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	12,00	5,20	62,40
54	LIVRO PROTOCOLO PQ100 F	UN	6,00	8,34	50,04
56	NOTE FIX 38X50 PEQUENO	UN	44,00	4,90	215,60
57	PASTA EM PLASTICO COM ELASTICO	UN	8,00	1,85	14,80
58	PASTA SUSPENSA EM PLASTICO	UN	121,00	2,96	358,16
62	CARGA PARA LAPISEIRA 0,9 MM	UN	20,00	0,91	18,20
63	CARGA PARA LAPISEIRA 0,7 MM	UN	2,00	0,91	1,82
64	PASTA PORTO LOGO	UN	325,00	2,96	962,00
66	FICHARIO EM ACRILICO	UN	2,00	56,84	113,68
71	GRAMPEADOR 23/6 A 23/24 HOLANDA PAPELARIA	UN	1,00	0,73	0,73
72	PRANCHETA POLIESTIRENO TRANSPARENTE HOLANDA PAPELARIA	UN	13,00	11,11	144,43
73	LIVRO DE ATAS 100 FOLHAS HOLANDA PAPELARIA	UN	10,00	9,00	90,00
74	REGUA 30 CM HOLANDA PAPELARIA	UN	1,00	0,99	0,99
77	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERDE (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FE	UN	4,00	1,16	4,64
78	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO (NÃO RECARREGAVEL) TCC DE A	UN	3,00	1,16	3,48
79	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FER	UN	6,00	1,16	6,96
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO (NAO RECARREGAVEL) TCC DE A. FEF	UN	8,00	1,11	8,88
81	PINCEL ATOMICO PRETO (RECARREGAVEL) TCC DE A. FERREIRA (MARCADO	UN	3,00	1,37	4,11
82	PINCEL ATOMICO AZUL (RECARREGAVEL) TCC DE A. FERREIRA (MARCADOR	UN	1,00	1,37	1,37
86	EXTRATOR DE GRAMPO TCC DE A. FERREIRA	UN	15,00	1,16	17,40
88	CLIPS TAMANHO 6/0 TCC DE A. FERREIRA	CX	4,00	1,58	6,32
89	CLIPS TAMANHO 8/0 TCC DE A. FERREIRA	CX	61,00	1,47	89,67
91	CLIPS 1/0 COM 100 UNID	CX	8,00	1,49	11,92
92	CLIPS 2/0 COM 100 UNID	CX	18,00	1,49	26,82
93	CLIPS 3/0 50 UNID	CX	15,00	1,35	20,25
94	CLIPS 4/0 COM 50 UNID	CX	25,00	1,38	34,50
95	FITA DUPLA FACE NAO TECIDO 18MM X 30M NOGUEIRA	UN	9,00	6,26	56,34
96	CASCA DE OVO BRANCO A4 180G 50FLS NOGUEIRA	PCT	3,00	14,90	44,70
97	MOUSE PAD	UN	9,00	8,93	80,37
98	TESOURA EM AÇO INOX TCC DE A. FERREIRA	UN	6,00	4,20	25,20
99	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA TCC DE A.FERREIRA	UN	33,00	0,40	13,20
101	ELEMENTO FILTRANTE REFIL FILTROS NORTE	UN	16,00	36,00	576,00
105	GARRAFA TÉRMICA SOPRANO 1,8 LITROS S.ALMEIDA EIRELLI	UN	1,00	100,00	100,00
106	GARRAFA TÉRMICA 1 LITROS ALADIN S.ALMEIDA EIRELI	UN	2,00	119,00	238,00

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

30/11/2021

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
107	CAFÉ 500G ROAD	UN	21,00	8,60	180,60
108	ÁGUA MINERAL 500 ML ROAD	GRF	60,00	0,66	39,60
109	ÁÇUCAR 2 KG CRISTAL ROAD	UN	20,00	5,35	107,00
112	COPO DESCARTÁVEL 180 ML JRP REPRESENTAÇÃO	PCT	68,00	2,95	200,60
114	TECLADO USB MULTIMIDIA QUALITY ATACADO EIRELI EPP	UN	34,00	44,00	1.496,00
115	PILHA ALCALINA MAXPRINT AAA RBN COMERCIAL	UN	8,00	10,45	83,60
116	PILHA ALCALINA AA MAXPRINT RBR COMERCIAL	UN	15,00	15,30	229,50
117	GRAMPEADOR DE PAPEL MESA 100 FL'S ADECK RBR COMERCIAL	UN	5,00	91,60	458,00
359	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3 PRETO DAGEAL	UN	5,00	6,32	31,60
360	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO DAGEAL	UN	5,00	6,38	31,90
361	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA AMARELO DAGEAL	UN	50,00	10,00	500,00
362	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA CRISTAL DAGEAL	UN	10,00	60,50	605,00
363	CANETA ESFEROGRAFICA PRETO DAGEAL	UN	97,00	1,19	115,43
364	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL DAGEAL	UN	251,00	1,18	296,18
365	CANETA MARCA CD E DVD PRETO DAGEAL	UN	15,00	3,97	59,55
366	CANETA MARCA TEXTO ROSA DAGEAL	UN	30,00	2,14	64,20
367	CANETA MARCA TEXTO LARANJA DAGEAL	UN	23,00	2,18	50,14
368	CANETA MARCA TEXTO AMARELO DAGEAL	UN	29,00	2,19	63,51
369	CANETA MARCA TEXTO VERMELHO DAGEAL	UN	28,00	2,23	62,44
370	CANETA MARCA TEXTO VERDE DAGEAL	UN	28,00	2,35	65,80
371	COLA BRANCA 90 G DAGEAL	UN	12,00	2,32	27,84
372	CORRETIVO LIQUIDO DAGEAL	UN	11,00	2,79	30,69
373	ENVELOPE KRAFT DAGEAL	PCT	95,00	0,20	19,14
374	ESTILETE LARGO 18 MM DAGEAL	UN	28,00	4,16	116,48
375	FITA ADESIVA VERDE DAGEAL	UN	30,00	1,34	40,20
376	FITA ADESIVA LARGA DAGEAL	UN	190,00	5,27	1.001,30
377	FITA DUPLA FACE	UN	8,00	10,00	80,00
378	FLANELA DAGEAL	UN	14,00	3,07	42,98
379	GRAMPEADOR DAGEAL	UN	9,00	31,00	279,00
380	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO DAGEAL	CX	70,00	3,87	270,90
381	LAPIS PRETO DAGEAL	UN	93,00	1,43	132,99
382	MOUSE OPTICO USB DAGEAL	UN	27,00	28,49	769,23
383	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO CRISTAL DAGEAL	UN	100,00	3,71	371,00
384	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PRETO DAGEAL	UN	20,00	2,69	53,80
385	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO AZUL DAGEAL	UN	19,00	2,99	56,81
386	REFIL COLA QUENTE GROSSA DAGEAL	UN	22,00	2,32	51,04
387	REGUA ALUMINIO DAGRAL	UN	15,00	5,64	84,60
388	TINTA PARA CARIMBO PRETO DAGEAL	UN	5,00	4,96	24,80
389	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO VERMELHO DAGEAL	UN	20,00	2,69	53,80
394	CAFE TORRADO E MOIDO,APRESENTAÇÃO: TORRADO E MOIDO SEM MISTUR	PCT	41,00	8,60	352,60
395	JARRA DE VIDRO 2,5 LITROS	UN	3,00	148,11	444,33
397	XICARA CAFE C/ PIRES	UN	10,00	14,43	144,30
398	Luminaria Linear LED Calha 36W LED 120cms > 6000K	UN	25,00	80,36	2.009,00
399	REFLETOR DE LED 400W BIVOLT, IP66, BRANCO FRIO	UN	20,00	303,80	6.076,00
400	RELE FOTOCELULA BI-VOLT	PC	19,00	26,03	494,57
401	LAMPADA V.METALICO 250W 220V E-40 TUB	PC	25,00	33,00	825,00
402	LUMINARIA SLIM LED 20W 6500K BIVOLT	UN	20,00	21,50	430,00
410	Apoio de Punho Ergonomico para Mouse em GEL	UN	28,00	14,10	394,80
414	AGUA MINERAL, MAT. AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, ACONDICIONADA	GL	37,00	4,30	159,10
418	DISCO COMPACTO - CD/DVD, TIPO : REGRAVÁVEL /DVD-RW , CAP. DVD ROM	UND	10,00	3,44	34,40
419	LIVRO ATA, CARACTÉRISTICAS: 100 FOLHAS CAPA DURA, COR PRETA, DIM.	UND	9,00	19,10	171,90
420	CLIPS, MATERIAL: METAL , TRATAMENTO SUPERFICIAL : NIQUELADO TAM. N	UND	10,00	3,55	35,50
421	PRANCHETA ESCOLAR , MATERIAL : POLIESTIRENO TRANSPARENTE COM MO	UND	10,00	15,54	155,40
422	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TIPO: PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL	UND	20,00	3,88	77,60
423	PINCEL PARA QUADRO BRANCO , TIPO : PARA QUADRO BRANCO; COR VERM	UND	10,00	4,32	43,20
424	PILHA , TAM. GRANDE MODELO D	Emb	30,00	42,76	1.282,80
425	LÂMINA , PARA ESTILETE ,18MM ESTOJOS COM 10 LÂMINA	Emb	3,00	2,79	8,37
426	FITA ADESIVA , MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE , LARG. 12MM,	UND	20,00	2,01	40,20
427	APLICADOR DE COLA PISTOLA , GROSSA 110/220V DE 40W	UND	1,00	27,02	27,02
428	PASTA COM ELÁSTICO, TAM. OFICIO COM ELÁSTICO NA COR DA PASTA MED	UND	100,00	4,15	415,00
429	ELÁSTICO, DE LÁTEX Nº. 18 COR AMARELO	PCT	4,00	14,08	56,32
430	LAMPADA VAPOR METALICO 250W E40	UN	25,00	33,00	825,00
433	AGUA MINERAL, MATERIAL: AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, CARACTERI	UN	144,00	0,66	95,04
434	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) ACONDICIONADA EM BOTIJA DE P13	BTJ	2,00	95,00	190,00
435	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADO E+ 4MM X 0,50 M (SEM ASSENTO)	UN	3,00	14,36	43,08
436	CONCERTINA CLIPADA (DUPLA) EM ACO GALVANIZADO DE ALTA RESSISTEN	MT	300,00	22,11	6.633,90
437	ARAME GALVANIZADO 120 BWG, D=2,76 MM(0,048 KG/M) OU 14 BWG, D=2	KG	20,00	21,11	422,24
438	CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO , 25,4 MM X 3,17 MM	MT	30,00	13,38	401,31
439	CADEADO SIMPLIS, CORPO EM LATAO MACICO , COM LARGURA DE 25 E ALT	UN	4,00	17,56	70,26
440	TINTA ACRILICA PREMIUM , COR BRANCO FOSCO,	LT	90,00	24,01	2.161,34
441	MASSA CORRIDA PVC PARA PAREDES INTERNAS;	GL	5,00	12,29	61,43

Relatório de Inventário de Estoque por SubGrupo.

EMPRESA:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FILIAL:1-SOCIEDADE DE PORTOS E HIDROVIAS DO ESTADO DE RONDONIA CNPJ: 02.278.152/0001-86 I.E.:ISENTO

FOLHA NR.:

ESTOQUE EXISTENTE EM:

30/11/2021

CÓDIGO	MATERIAL	UND	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
442	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)	UN	2,00	29,27	58,53
443	LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA , NUMERO 120, COR VERMELHA	UN	24,00	0,54	12,88
444	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M (LXC).	UN	4,00	4,32	17,27
			TOTALDO SUBGRUPO :		42.213,52
			TOTAL==>	5.380,00	42.213,52